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DIRECCION ADMINISTRATIVA

ANALISIS OFERTA DE PROVEEDORES

£ CONSEIO DEL PODER JUDICIAL
Repiiblica Dor

AREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE LOGISTICA Y OPERACIONES P/ USO A NIVEL NACIONAL, DIRIGIDO A MIPYMES.

EXP. NO.
FECHA:

FORM. NO.:

CM-2023-180
0311172023

NT

S/N D/F 20/10/2023

EMPRESAS INVITADAS:

VALIDACION DE CREDENCIALES

CINCO (05) OFERTAS RECIBIDAS:
RPE TsS DECLARACION JURADA CARTA COMPROMISO MIPYMES
(Ttbis / Anticipo)
GRUPO BRIZATLANTICA DEL CARIBE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
FECHA DE PUBLICACION DE
PAGINA WEB:
25/10/2023
GTG INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DETALLES DE LOS ARTICULOS PROVEEDORES
GRUPO BRIZATLANTICA DEL CARIBE, SRL GTG INDUSTRIAL, SRL
iTEM | CANT. | UNIDAD DESCRIPCION
PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACION PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACION
AZUCAR CREMA O PARDA, EMPACADA EN PAQUETES DE 5 LIBRAS
LA DESCRIPCION Y COMPOSICION DEL PRODUCTO DEBEN ESTAR Marca: Cristal de Oro Marea: Dora Canil
DESCRITAS EN EL ENVASE. DEBE TENER REGISTRO INDUSTRIAL Y Entrega: 2 dias Entresa: 01 210 dias
1| 11,000 | LIBRAS |SANITARIO, PREFERIBLEMENTE DESCRITO EN EL ENVASE. RDS$28.07 RDS$308,770.00 Garan RDS$35.00 RD$385,000.00 e
PRESENTACION EN EMPAQUE DE 5 LIBRAS. PARAMARCAS BLANCAS SE fabricacio C“': \ ‘f'y\, eses
REQUIERE EL REGISTRO SANITARIO DEL FABRICANTE EN CASO DE QUE Cumple: Si umple: No
EL DISTRIBUIDOR NO LO TENGA
TIEMPO DE ENTREGA: 01 A 10 DIAS LABORABLES A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA
FORMA DE PAGO: CREDITO 30 DiAS SUBTOTALES RDS$308,770.00 SUBTOTALES RDS$385,000.00
*ADJUDICACION POR LOTE UNICO*
Realizado por:
Martha Jiménez. ITBIS (16%) RDS$49,403.20 TTBIS (16%) RD$61,600.00
Analista
TOTAL RD$358,173.20 TOTAL RD$446.600.00
Condiciones de pago: Crédito 60 dias Condiciones de pago: Crédito 30 dias
‘Comentario: Comentario: NO CUMPLE DEBIDO A QUE LA DESCRIPCION Y/
COMPOSICION DEL PRODUCTO NO ESTAN
DESCRITAS EN EL ENVASE
Revisado por:

Coordinadora

Lourdes M. Tejeda Peiia

EVALUACION TECNICA REALIZADA POR LA DIVISION DE ALMACEN

Martha G. Jiménez Feliz
Lourdes Tejeda Pena

Documento firmado digitalmente, puede validar su integridad en el siguiente enlace:

https://firma.poderjudicial.gob.do/inbox/app/poderjudicial/v/0579890a-4ddf-4771-819c-cb0243e9842e
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